REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNAS

Rua Carolina Schmitt, 388, Fone-Fax: (0xx51) 3767-1084 – CEP: 99330-000 – TUNAS-RS.

E-mail: pmtunas@viavale.com.br

SUMULA DE PREGÃO ELETRÔNICO RP N°21/2023
CONTRATO N° 300/2023

CONTRATANTE: MUNÍCIPIO DE TUNAS – RS;
CONTRATADA: CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS
HOSPITALARES EIRELI, CNPJ n° 12.418.191/0001-95
OBJETIVO: aquisição de material hospitalar e medicamentos para uso junto a
Secretaria Municipal de Saúde deste município.
VALOR: R$ 416,00
DATA ASSINATURA:28.06.2023